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Etterforskning i krigsforbrytelsessaker. 

Da det har vist seg at det hersker endel uklarhet om behandlingen av krigsfor-
" bryteisessaker, gjør jeg oppmerksom på at slike forbryfeisel', det vi si enhver handling 

som omfattes av provisorisk anordning av 4/0 1945, i prinsippet skal påtales og etterforskes 
på vanlig måte etter gjeldende bestemmelser i straffeprosesslov og påtaleinstruks, jfr. 
rettergangsanordningen av 1°/2 1945 § 1 d. Jeg antar imidlertid at det vil bli nødvendig 
å begrense påtalen av slike handlinger til de mest alvorlige, og etterforskingen bør der­
for, når det gjelder voldsforbrytelser, foreløpig konsentreres om forhold hvor torturred-

."; skaper har vært brukt, eller døden eller betydelig skade er blitt følgen. Tilsvarende 
bør etterforskningen av formuesforbrytelser innskrenke seg til å omfatte de mest alvorlige. 

;;. Mere inngående retningslinjer for påtalen og etterforskningen er det på det nå-
'værende tidspunkt ikke mulig å gi. For å kunne gjøre dette er det nødvendig at påtale­

myndigheten snarest mulig får en-~andsomfattende oversikt over sakenes stilling, og jeg 
skal derfor anmode om at det fra politiet~ side blir tilstillet meg opplysninger om dette. 

Jeg finner det praktisk at de nødvendige oppgaver for hver enkelt siktet blir 
samlet i et eget skjema, idet dette formentlig vil lette både inngivelsen av oppgavene og 
den senere bearbeidelse. Dette gjelder "alle siktede, uten hensyn til den ovenfor skisserte 

t; ... 
begrensning.. ' ' 

Vedlagt følgeJ!: endel eksemplarer av,skjema K. F. 1, Voldsforbrytelser -- Norge. 
Skjemaene bes fordelt blant politikamrene i det antall som antas nødvendig, men behøver 
ikke å sendes til andre myndigheter. Dersom det utdelte antall skulle bli for lite, kan 
ytterligere eksemplarer rekvireres herfra. Skjemaene utfylles i tre eksemplarer og opp­
gavene avfattes så kort og konsist som mulig. For flere av postenes vedkommende vil 
det kanskje ikke være gjørlig å få plass på skjemaet i sin helhet; i slike tilfelle bes opp­
gavene gitt i det samme antall eksemplarer i særskilte vedlegg som det henvises til un-

;"aer vedkommende post på ·skjemaet. Forsåvidt flere antas medskyldig i det samme for­
hold, kan det for punkt 6's vedkommende vises til en samlet fremstilling, som da må 
inneholde alle de medskyldiges navn. 

Oppgavene bes inngitt etter stillingen pl'. 10. november 1945. Man el' klar over 
at politiet på dette tidspunkt muligens ennå ikke vil være istand til å innsende særlig 
fyldige oppgaver, men da det el' all' betydning å få denne oversikt noenlunde hurtig, 
skal man allikevel be om at denne frist såvidt mulig blir overholdt. Ettersom saksbe­
handlingen fortsetter, skal man imidJertid be om - uten ytterligere anmodning -- at det 
innsendes tilleggsoppgaver. Disse bør da avfattes etter skjemaets ordning og henvise til 
dette. På den annen side har Rikspolitisjefen meddelt at når disse skjemaer foreligger 
i utfylt stand, vil inngivelse av oppgaver som nevnt i rundskriv av 28. august 1945 fra 
Rikspolitisjefens kontor være overflødig. 

Av de tre eksemplarer med vedlegg innsendes ett til dette embede, ett til Riks­
politisjefens kontor, mens ett beholdes på politikammeret. 

Endel eksemplarer av dette rundskriv legges ved til fordeling blant politimestrene, 
"landssvikdommertie -\red' herreds- og byrettene og de fast oppnevnte aktorer i Deres distrikt. . . . 
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